Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 074/2024.

São Paulo, 18 de Março de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1442/23
           OPERADOR DE ATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1442/23, para a função de OPERADOR DE TELEATENDIMENTO – Call Center – Instituto do

Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Girlene De Jesus Costa

2º Maria Aparecida Dias Do Nascimento

3º Gilson De Azevedo

4º Jonathan Felix Mattioli

5º Camila Ramos Lombardi Hashimoto

6º Samuel Menezes Filardi

7º Leticia Carvalho Dias

8º Jonathan Henrique Salazar Justino

9º Natalia Coelho Estevam

10º Paloma De Souza Freire Vieira

11º Beatriz Orgolini Pinto Goes

12º Gisele Alves Bento

13º Rosali Maria Zambido Santana

14º Michael Anderson Costa Da Silva

15º Elaine Christina Dos Santos

16º Marcelo Lima De Almeida

17º Andréa De Oliveira Guabiraba Monteiro

18º Sandra Cristina Da Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (18/03/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano